Приказ № 31

по МОУ «Лесополянской СОШ»

от 10.08.2007 года

О совершенствовании

оплаты труда работников ОУ.
     На основании постановления № 158 от 07.06.2007 г администрации Нижнедевицкого муниципального района  и в целях повышения заработной платы работников ОУ
приказываю:

     С 1 сентября 2007 года производить оплату труда педагогических работников по НСОТ.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                               А.Д. Насонова